
№ Ф.И.О.
№ личного 

дела

Целевое 

направления

Средний 

балл 

аттестата

Оригинал

1 Бурых Александр Николаевич 000003578 4,917 Оригинал

2 Попов Иван Анатольевич 000003576 Да 4,647 Оригинал

3 Золотарева Юлия Геннадьевна 000003497 4,333 Оригинал

4 Тертышников Дмитрий Александрович 000003557 4,211 Оригинал

5 Гречушкин Дмитрий Владимирович 000003255 4 Оригинал

6 Лямина Елизавета Андреевна 000003580 Да 3,833 Оригинал

7 Максимович Сергей Сергеевич 000003565 3,722 Оригинал

8 Кремпа Алексей Михайлович 000003573 3,667 Оригинал

9 Гвоздиков Сергей Васильевич 000003569 3,567 Оригинал

10 Козенков Максим Олегович 000003552 3,5 Оригинал

11 Иванов Сергей Валерьевич 000003575 3,333 Оригинал

12 Дурникин Дмитрий Викторович 000003579 Да 3,083 Оригинал

13 Килинчук Сергей Станиславович 000003515 3,059 Оригинал

14 Усов Александр Александрович 000003574 3 Оригинал
15 Янышин Андрей Васильевич 000003280 3 Оригинал

16 Абанин Владимир Вячеславович 000003462 4,6 Копия

17 Яскович Богдан Сергеевич 000003470 4,222 Копия

18 Привалова Виктория Николаевна 000003456 4,214 Копия

19 Зюзина Татьяна Николаевна 000002748 4,158 Копия

20 Ядыкин Дмитрий Валентинович 000002939 4,125 Копия

21 Козлов Артем Сергеевич 000003463 4,118 Копия

22 Сысоев Максим Владимирович 000003566 4,111 Копия

23 Качура Елена Владимировна 000003561 3,556 Копия

24 Редькин Даниил Викторович 000003128 3,353 Копия

25 Морев Андрей Владимирович 000003398 3,1 Копия

26 Мондштуков Марк Максимович 000003445 3 Копия

Список абитуриентов подавших документы в Филиал РГУПС в г. Воронеж на 
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Бюджетное финансирование

08.02.10 Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство.

План приема: 15



№ Ф.И.О.
№ личного 

дела

Целевое 

направления

Средний 

балл 

аттестата

Оригинал

1 Абанин Владимир Вячеславович 000003462 4,6 Оригинал

2 Младенцев Евгений Олегович 000003527 4,222 Оригинал

3 Яскович Богдан Сергеевич 000003470 4,222 Оригинал

4 Зюзина Татьяна Николаевна 000002748 4,158 Оригинал

5 Козлов Артем Сергеевич 000003463 4,118 Оригинал

6 Сысоев Максим Владимирович 000003566 4,111 Оригинал

7 Жолдошбаев Тимур Тайирбеков 000002730 4,034 Оригинал

8 Чибисов Максим Александрович 000003499 3,944 Оригинал

9 Игнатьев Илья Сергеевич 000003074 3,938 Оригинал

10 Квашина Алина Сергеевна 000003546 3,889 Оригинал

11 Колесникова Галина Анатольевна 000003081 3,882 Оригинал

12 Качура Елена Владимировна 000003561 3,556 Оригинал

13 Боженов Николай Иванович 000002749 3,375 Оригинал

14 Редькин Даниил Викторович 000003128 3,353 Оригинал
15 Морев Андрей Владимирович 000003398 3,1 Оригинал

16 Ядыкин Дмитрий Валентинович 000002939 4,125 Копия

17 Зинченко Игорь Петрович 000003339 4 Копия

18 Кремпа Алексей Михайлович 000003573 3,667 Копия

19 Иванов Сергей Валерьевич 000003575 3,333 Копия

20 Янышин Андрей Васильевич 000003280 3 Копия

21 Мондштуков Марк Максимович 000003445 3 Копия

22 Усов Александр Александрович 000003574 3 Копия

23.02.06 Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог. Вагоны.

План приема: 15


